Ofício 04998/2024-1

Processo: 03626/2024-1
Classificação: Prestação de Contas Anual de Ordenador
Descrição complementar: Edson Sebastiao Soprani - Presidente
Exercício: 2023
Criação: 05/11/2024 23:20
Origem: SGS - Secretaria-Geral das Sessões

A Sua Excelência o Senhor

Edson Sebastiao Soprani

Presidente da Câmara Municipal de Jaguaré

Assunto: Processo TC nº 3626/2024 – Acórdão 00969/2024-6 - 2ª Câmara

Senhor Presidente,

Em atendimento ao subitem 1.2 do Acórdão 00969/2024-6 - 2ª Câmara, prolatado no
Processo TC 3626/2024, que trata de prestação de contas anual de gestão da Câmara
Municipal de Jaguaré, referentes ao exercício de 2023, encaminhamos cópia do referido
Acórdão, bem como cópia do Voto do Relator 03567/2024 e Instrução Técnica Conclusiva
02940/2024-.

Atenciosamente,

ODILSON SOUZA BARBOSA JÚNIOR

Secretário Geral das Sessões

(Por delegação - Portaria nº 021/2011)

Ofício REC – APQ

Conferência em www.tcees.tc.br
Identificador: B968F-EFC69-4D466

1/2

Câmara Municipal De Jaguaré

Rua Constante Casagrande,

299 – Jaguaré -ES

CEP: 29950-000

CAIXA POSTAL 01

2/2

Assinado digitalmente. Conferência em www.tcees.tc.br  Identificador: B968F-EFC69-4D466

		2024-11-06T08:04:05-0300